הנאשם בעצמו וב"כ עו"ד דוד זילברמן

גזר דין

1. הרשעתי את הנאשם, ב ג' יליד 1983, על יסוד הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב אישום מתוקן
העונשין, לחוק 499(א)(1) סעיף לפי פשע, לביצוע קשר קשירת של עבירות בביצוע טיעון, הסדר במסגרת
סעיך לפי (אבזר) נשק והחזקת לחוק רישה 144(א) סעיף לפי נשק, החזקת "החוק"), - (להלן התשל"ז-1977

144(א) סיפה לחוק.

- 31.12.2012 קשר הנאשם קשר, בין התאריכים 24.12.2012 עובדות כתב האישום המתוקן, לפי .2
באמצעות מסרונים ממכשירו הנייד, עם אחר המכונה "ט" על מנת למכור נשק לט. במסגרת הקשר ולשם קידומו,
לט ענה הנאשם שונים. נשק כלי ממנו לרכוש וביקש טקסט הודעת באמצעות לנאשם 30.12.2012 ביום ט פנה
בביתו הנאשם החזיק 1.1.2013 ליום עובר הגיע".